
Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 17h30

 
Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 4635 2182 LERONDEAU Romain Oui 19 ans 73550 29"021 Oui Oui
2 227 2091 GUIBAL Loan 19 ans 30120 29"228 Oui Oui
3 4645 2320 CANTALLOPS Léo Oui 24 ans 42170 29"709 Oui Oui
4 2657 2437 REVEILLAUD Eloïs 19 ans 74750 30"494 Oui Oui
5 606 2096 MONTEIL Alexis 19 ans 26390 30"812 Oui Oui
6 1888 1997 RIBAGNAC Claire 22 ans 26000 33"125 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 6 concurrents

Non qualifiés

7 3452 2204 STAHL Leo Oui 20 ans 67320 29"801 Oui Non
8 10093 2211 AMAURY Facchinetti Oui 01540 30"015 Oui Non
9 2804 2427 BOLLUD Rudy Oui 22 ans 38410 30"095 Oui Non

10 3593 1921 CROZIER Lucas Oui 25 ans 69610 30"179 Oui Non
11 5010 2187 DELECOUR Mathys Oui 18 ans 83120 30"311 Oui Non
12 1881 2337 AUDI Louis Oui 21 ans 38630 30"329 Oui Non
13 2014 2174 MERRET BUSSAT Félicien Oui 20 ans 74440 30"591 Oui Non
14 2696 2397 BARCET Alexandre Oui 17 ans 42600 30"633 Oui Non
15 3793 1895 GANDOIS Antoine Oui 25 ans 87400 30"743 Oui Non
16 4624 2102 GIRAUD Maxime Oui 22 ans 63129 30"796 Oui Non
17 1460 2051 ARBOIT Clement 21 ans 74160 30"830 Oui Non
18 1854 2287 PASTORE Marius Oui 21 ans 05110 31"057 Oui Non
19 10096 2312 BALCONI Florian Oui 21 ans 01460 31"101 Oui Non
20 408 2107 POSTAL Clément 19 ans 42490 31"123 Oui Non
21 1300 2040 FAUCHER Victor 21 ans 73100 31"136 Oui Non
22 3721 2421 POURPOINT Thomas 24 ans 34970 31"271 Oui Non
23 1904 1995 SARTRE Anthony 21 ans 26250 31"317 Oui Non
24 4838 2224 LÉTIENNE Johann Oui 25 ans 73470 31"318 Oui Non
25 4597 2382 AUVRÉ Gabriel 18 ans 598000 31"319 Oui Non
26 3357 2245 AIMAR Antoine 23 ans 73300 31"334 Oui Non
27 4909 2121 MARTEDDU Matteo 19 ans 71680 31"453 Oui Non
28 4781 2386 GROS Enzo 21 ans 43260 31"453 Oui Non
29 10092 2149 POLLET VILLARD Mathis 74330 31"500 Oui Non
30 2615 1967 AYMARD Kevin 23 ans 43330 31"586 Oui Non
31 2803 2341 BRESSON Enzo 22 ans 25220 31"748 Oui Non
32 2266 2002 BRUCCI Paul 19 ans 71680 31"784 Oui Non
33 1239 2282 MACHISSOT Valentin 22 ans 74130 31"991 Oui Non
34 1954 2165 YAHIA Sabri 20 ans 74600 32"006 Oui Non
35 4660 2181 LERONDEAU Matteo Oui 18 ans 73550 32"032 Oui Non
36 627 2324 BONNETTE Antoine Oui 18 ans 63530 32"102 Oui Non
37 4609 2018 GUIRAUD Dorian Oui 19 ans 38150 32"137 Oui Non
38 4639 2215 DEPORTE Nicolas 22 ans 69550 32"190 Oui Non
39 1316 2157 HELLER Quentin 25 ans 67240 32"214 Oui Non
40 3386 2243 SERPAGGI Baptiste 23 ans 71510 32"563 Oui Non
41 673 2142 PAGEAUX Noa 20 ans 25440 32"611 Oui Non
42 1964 1161 STOIANOV Alexis 25 ans 92370 32"651 Oui Non
43 4434 1876 JAYR Adrien 21 ans 01310 32"706 Oui Non
44 1142 2072 BRON Robin 17 ans 74200 33"011 Oui Non
45 2798 1999 VENARD Rudy 19 ans 01800 33"356 Oui Non
46 3774 1935 BOUCHAND Dimitri 23 ans 42990 33"407 Oui Non
47 4617 2167 BELIN Thomas 23 ans 69480 33"640 Oui Non
48 3442 2250 CHABOUD Maxime 20 ans 33"659 Oui Non
49 3670 1875 EXBRAYAT Kyllian 20 ans 43150 34"611 Oui Non
50 1579 1981 SULPICE Joan 25 ans 73290 34"797 Oui Non
51 4785 1985 BERTHET Nicolas 21 ans 73460 34"963 Oui Non
52 2752 2381 BABEC Florent 18 ans 69770 35"766 Oui Non
53 4458 2161 AZOULAY Mathias 22 ans 69600 36"222 Oui Non
54 1586 2069 PIOT Arthur 20 ans 42190 36"500 Oui Non
55 786 2156 IVARS Dimitry 21 ans 05200 38"485 Oui Non
56 4659 2136 FRIZON Maxime 21 ans 74350 38"706 Oui Non
57 473 2233 TREFFOT Thomas 18 ans 71580 39"819 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
2ème degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 17h30

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

58 3641 1946 SERMONET Joran 23 ans 74440 41"826 Oui Non
59 4872 2566 JAUNE Joey 24 ans 69003 47"469 Oui Non
60 1191 2164 MANGEZ Jules 21 ans 52360 50"484 Oui Non
61 2898 2170 SAPIN Clara Oui 21 ans 69210 53"749 Oui Non
62 696 2461 CONSEL Dylan 19 ans 01160 (29"562) Non Non
63 5006 2511 FORTIN Enzo 21 ans 27000 (29"744) Non Non
64 659 2344 BRAYET Antoine 21 ans 42290 (30"166) Non Non
65 4945 2101 POUFFIER Maxime 24 ans 21220 (30"923) Non Non
66 4657 2323 BALLANDRAS Julien 23 ans 85700 (31"000) Non Non
67 783 2408 THEVENOT Martin 20 ans 38370 (31"565) Non Non
68 4953 2551 MÉNUEL Tom 18 ans 38200 (31"687) Non Non
69 2673 2004 MURE Clément 20 ans 69610 (31"704) Non Non
70 4634 2019 TAFANI Adrien Oui 20 ans 69390 (31"779) Non Non
71 4449 2217 MARCHESINI Clement Oui 23 ans 84290 (31"949) Non Non
72 56 1965 BEBERT Matteo Oui 18 ans 73340 (32"062) Non Non
73 260 2178 DORIOL Leo 19 ans 38450 (32"298) Non Non
74 4975 2504 RAMILLON Hugo Oui 25 ans 69220 (32"341) Non Non
75 432 2109 VERCHERE Noe 20 ans 26120 (32"483) Non Non
76 2342 1883 GUINCHARD Kilian Oui 22 ans 25440 (32"922) Non Non
77 4707 2062 LACANF Alban 21 ans 42360 (32"936) Non Non
78 4949 2425 SAÏBI Loïs Oui 24 ans 83120 (33"406) Non Non
79 4464 2094 GALOFARO Lilou 18 ans 38380 (35"443) Non Non
80 2892 2199 DELORME Matheis 19 ans 42230 (35"781) Non Non
81 1882 2405 BUGNAZET Anthony 22 ans 40340 (35"965) Non Non
82 4769 1988 DUC Bastien Oui 21 ans 73460 (36"062) Non Non
83 1782 2402 MATHIEU Kevin Oui 24 ans 25460 (39"715) Non Non
84 430 2292 VERGNOLE Clément 20 ans 74200 (40"076) Non Non
85 61 2112 BASTIAN Mylan 20 ans 69340 (41"255) Non Non
86 2952 2281 CONVERT Milo 19 ans 69870 (42"296) Non Non
87 322 2326 TARENTO Megan 20 ans 26600 (46"933) Non Non

Non qualifiés : 81 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 08h00

  
Temps de qualification : 18"834
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1234 1969 MARIN Pierrick 74380 18"159 Oui Oui
2 3641 1946 SERMONET Joran 74440 18"272 Oui Oui
3 3670 1875 EXBRAYAT Kyllian 43150 18"382 Oui Oui
4 2615 1967 AYMARD Kevin 43330 18"447 Oui Oui
5 56 1965 BEBERT Matteo Oui 73340 18"554 Oui Oui
6 2266 2002 BRUCCI Paul 71680 18"750 Oui Oui
7 3774 1935 BOUCHAND Dimitri 42990 18"764 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 7 concurrents

Non qualifiés

8 3593 1921 CROZIER Lucas Oui 69610 18"942 Oui Non
9 3668 1877 EXBRAYAT Melvin 43150 18"954 Oui Non

10 3430 1891 O HANNAIDH Yann 38190 19"571 Oui Non
11 3250 1882 REGACHE Tao 73250 19"704 Oui Non
12 1034 1922 JEREMY Nouvel 38300 19"732 Oui Non
13 3632 1884 ANDRÉ Constant 70 19"799 Oui Non
14 3455 1910 FRIOT Antonin 73240 20"021 Oui Non
15 3248 1906 BERTRAND Nicolas 73260 20"057 Oui Non
16 5003 1867 GIET Nicolas 69120 20"077 Oui Non
17 3353 1964 BURIDANT Theo 69005 20"082 Oui Non
18 5003 1867 GIET Nicolas 69120 20"089 Oui Non
19 5015 1871 ANGÉNIEUX Nathan 42380 20"179 Oui Non
20 561 1896 MEISSL Olivier Oui 1227 20"222 Oui Non
21 4842 1982 CURTET Remi 73800 20"566 Oui Non
22 1560 1978 AUGUSTO Maxime 63880 20"666 Oui Non
23 2015 1898 ODDOUX Trystan 38440 20"771 Oui Non
24 3670 1875 EXBRAYAT Kyllian 43150 20"926 Oui Non
25 379 1907 SUCHET Noah 69580 21"129 Oui Non
26 5004 1869 VIVIER Nicolas 69330 21"206 Oui Non
27 632 1992 RENOUD Tanguy 69400 21"479 Oui Non
28 10077 1885 DEMANDRE Teddy 21000 21"813 Oui Non
29 351 1960 FRANCOU Alan 05000 21"863 Oui Non
30 1579 1981 SULPICE Joan 73290 22"933 Oui Non
31 561 1896 MEISSL Olivier Oui 1227 23"199 Oui Non
32 932 2005 MORITZ Baptiste 69009 23"646 Oui Non
33 3544 1968 CAMMAL--GASTON Jolan 73020 24"183 Oui Non
34 10079 1920 BAUD Thomas 69850 25"313 Oui Non
35 3447 1950 GRONDIN Alexandre 38160 26"503 Oui Non
36 633 1953 FOLLIET Remi 01300 27"633 Oui Non
37 1718 1887 LOGÉ Louis 73620 29"198 Oui Non
38 2674 1892 DUCOL Robin 26340 29"226 Oui Non
39 5008 1870 TEISSERENC Mathis 38300 35"294 Oui Non
40 1355 1881 JANOT Ethan 73210 37"066 Oui Non
41 1246 1970 MORET Noah 74380 37"726 Oui Non
42 5028 2009 COUTEAU Anthony 89330 (18"142) Non Non
43 3675 1983 GASPARD Dylan 38270 (18"246) Non Non
44 5015 1871 ANGÉNIEUX Nathan 42380 (18"886) Non Non
45 10084 2006 RAPHA Felix 07200 (19"226) Non Non
46 3089 1911 BONA Theo Oui 71520 (19"266) Non Non
47 5037 1951 CHEBLI Mohammed 69140 (19"368) Non Non
48 3668 1877 EXBRAYAT Melvin 43150 (19"523) Non Non
49 3430 1891 O HANNAIDH Yann 38190 (19"908) Non Non
50 2140 1962 DELEU Tom 26390 (20"009) Non Non
51 3632 1884 ANDRÉ Constant 70 (20"078) Non Non
52 1717 1888 CHAILLARD Robin Oui 90150 (20"334) Non Non
53 5014 1872 CAILLET Lilian 42240 (20"467) Non Non
54 3669 1894 GAVET Romain 74440 (20"610) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 08h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 5037 1951 CHEBLI Mohammed 69140 (20"759) Non Non
56 3220 1897 SCHROBILTGEN Quentin 73610 (20"964) Non Non
57 3594 1924 THOLLET Joris Oui 69610 (21"193) Non Non
58 4923 1866 BOULOUFFE Guillaume 73OOO (21"741) Non Non
59 325 1908 BILLON Bastien 26140 (22"499) Non Non
60 5004 1869 VIVIER Nicolas 69330 (22"597) Non Non
61 352 1961 GUERIN Hugo 05000 (23"032) Non Non
62 5008 1870 TEISSERENC Mathis 38300 (23"174) Non Non
63 5014 1872 CAILLET Lilian 42240 (23"563) Non Non
64 1053 1980 CHARVOLIN Guillaume 42480 (27"285) Non Non
65 906 1943 THERINCA Samuel Oui 69009 (27"948) Non Non
66 3669 1894 GAVET Romain 74440 (29"885) Non Non
67 3249 1904 DE BENEDICTIS Mathis 01300 (37"061) Non Non
68 3089 1911 BONA Theo Oui 71520 (47"288) Non Non

Non qualifiés : 61 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 10h15

  
Temps de qualification : 18"321
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 2798 1999 VENARD Rudy 01800 17"639 Oui Oui
2 1904 1995 SARTRE Anthony 26250 17"678 Oui Oui
3 227 2091 GUIBAL Loan 30120 17"724 Oui Oui
4 4609 2018 GUIRAUD Dorian Oui 38150 17"783 Oui Oui
5 61 2112 BASTIAN Mylan 69340 17"785 Oui Oui
6 673 2142 PAGEAUX Noa 25440 17"829 Oui Oui
7 3452 2204 STAHL Leo Oui 67320 17"929 Oui Oui
8 2952 2281 CONVERT Milo 69870 18"028 Oui Oui
9 1579 1981 SULPICE Joan 73290 18"032 Oui Oui

10 4624 2102 GIRAUD Maxime Oui 63129 18"037 Oui Oui
11 4838 2224 LÉTIENNE Johann Oui 73470 18"043 Oui Oui
12 606 2096 MONTEIL Alexis 26390 18"104 Oui Oui
13 432 2109 VERCHERE Noe 26120 18"167 Oui Oui
14 786 2156 IVARS Dimitry 05200 18"176 Oui Oui
15 1460 2051 ARBOIT Clement 74160 18"195 Oui Oui
16 5010 2187 DELECOUR Mathys 83120 18"237 Oui Oui
17 4634 2019 TAFANI Adrien Oui 69390 18"290 Oui Oui
18 2892 2199 DELORME Matheis 42230 18"319 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 18 concurrents

Non qualifiés

19 3675 1983 GASPARD Dylan 38270 18"396 Oui Non
20 744 2114 BONNOT Lucas 25440 18"410 Oui Non
21 3709 1938 POYET Clement 42600 18"424 Oui Non
22 2673 2004 MURE Clément 69610 18"455 Oui Non
23 766 2368 VIE Fabio Oui 69970 18"472 Oui Non
24 1905 2118 MUGNIER Gabin 74470 18"486 Oui Non
25 1905 2118 MUGNIER Gabin 74470 18"486 Oui Non
26 4634 2019 TAFANI Adrien Oui 69390 18"558 Oui Non
27 2955 2284 CONVERT Ugo 69170 18"558 Oui Non
28 10078 1916 JOUVE Arthur 07133 18"671 Oui Non
29 2727 2340 PRIME Owen 69670 18"733 Oui Non
30 2660 2155 MARTINON Corentin 69690 18"777 Oui Non
31 2626 2483 SIONNET Grégory 38870 18"823 Oui Non
32 2626 2483 SIONNET Grégory 38870 18"823 Oui Non
33 79 2177 CARRARO Enzo 63500 18"858 Oui Non
34 79 2177 CARRARO Enzo 63500 18"858 Oui Non
35 3516 2190 DELECOUR Eliott 80120 18"884 Oui Non
36 351 1960 FRANCOU Alan 05000 18"889 Oui Non
37 744 2114 BONNOT Lucas 25440 18"929 Oui Non
38 2464 2194 NICOLLE Romain Oui 74380 18"934 Oui Non
39 3475 2268 ALAUZET Mathis 38890 18"953 Oui Non
40 4406 2196 GERMAIN Louis 74200 19"008 Oui Non
41 349 2141 MORIN Julien 56100 19"060 Oui Non
42 349 2141 MORIN Julien 56100 19"060 Oui Non
43 2228 2389 BENOIT-FAISANDIER Noé 43700 19"062 Oui Non
44 1168 2139 BOUTON Leo 39800 19"107 Oui Non
45 3710 1939 MAILLAVIN Baptiste 42600 19"188 Oui Non
46 3096 2276 DUCARD Robin 01220 19"199 Oui Non
47 1947 2191 SIBEUD Mathis 26300 19"207 Oui Non
48 2435 2179 HERO Axel O1OO0 19"207 Oui Non
49 4556 2208 SECHEPINE Baptiste 21110 19"292 Oui Non
50 2785 2055 BAYET Remy Oui 74540 19"366 Oui Non
51 2352 2289 MISSLIN Dan 13540 19"374 Oui Non
52 750 2150 VALOMET Theo 42140 19"383 Oui Non
53 1866 2059 MICHAUD Anthony 74330 19"395 Oui Non
54 2978 2271 MARTIN Nathan 72530 19"401 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 10h15

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 2643 2153 TEXIER Lubin 69690 19"486 Oui Non
56 4633 2015 AIPAR Lucas 94270 19"519 Oui Non
57 10084 2006 RAPHA Felix 07200 19"521 Oui Non
58 2792 2016 DIOT Dorian 42600 19"551 Oui Non
59 4874 1933 CHAVAREN Thomas 42990 19"552 Oui Non
60 3596 2168 PLANTIER Albin 42400 19"624 Oui Non
61 1026 2171 CASADO Mathys Oui 74300 19"764 Oui Non
62 1026 2171 CASADO Mathys Oui 74300 19"764 Oui Non
63 1213 2025 GAILLARD Maxime 38260 19"776 Oui Non
64 4869 2003 BESSON Maximilien 06130 19"827 Oui Non
65 1947 2191 SIBEUD Mathis 26300 19"906 Oui Non
66 1735 2122 EDIEU Killian 63460 19"909 Oui Non
67 3554 2238 CAYROL Clement 69510 19"980 Oui Non
68 2216 2195 ALBERT Corentin 69290 20"010 Oui Non
69 352 1961 GUERIN Hugo 05000 20"081 Oui Non
70 2368 2334 BOCQUILLOD Mattéo 38460 20"110 Oui Non
71 322 2326 TARENTO Megan 26600 20"111 Oui Non
72 932 2005 MORITZ Baptiste 69009 20"144 Oui Non
73 932 2005 MORITZ Baptiste 69009 20"144 Oui Non
74 1442 2138 QUIROT Pierre 71500 20"321 Oui Non
75 2310 2169 SAPIN Lorenzo Oui 69210 20"330 Oui Non
76 1716 2321 SAUVAGE Anthony 26190 20"358 Oui Non
77 1788 2269 LAMBERT Lucas 63260 20"371 Oui Non
78 1314 2308 MUZELLIER Anthony 38140 20"402 Oui Non
79 2431 2017 SIRE Corenthin 38370 20"446 Oui Non
80 1125 2033 FRANCOIS Pierre 26190 20"505 Oui Non
81 2976 2273 LALLEMAND Camille 71530 20"538 Oui Non
82 1631 2188 BIANCHI Angelo 90160 20"552 Oui Non
83 3294 2202 COSTA Matteo 35120 20"806 Oui Non
84 3000 2263 SCHOPP Bengy 63160 20"816 Oui Non
85 2019 2315 CALMON Thibaut 38220 20"823 Oui Non
86 4590 2235 YASAR Samed 77130 20"835 Oui Non
87 683 2180 RAIMBERT Arthur 38120 21"019 Oui Non
88 3134 2255 PERILLAT Noah 74450 21"051 Oui Non
89 4592 2236 KARAMIZRAK Gurkan 77148 21"079 Oui Non
90 2713 2336 DIJOUX Thibault 07100 21"178 Oui Non
91 2964 2212 MEURISSE Jules 89240 21"294 Oui Non
92 1888 1997 RIBAGNAC Claire 26000 21"312 Oui Non
93 4665 2226 MUSELLI Antoine 26500 21"462 Oui Non
94 2387 2192 BELLE Tristan 26300 21"706 Oui Non
95 369 2143 VAINCHTOCK Gregory 69140 21"751 Oui Non
96 2111 2379 TOUQUET Louis 69260 22"052 Oui Non
97 1303 2267 PEPUJOL Etan Oui 34480 22"826 Oui Non
98 3540 2270 MARTINON Kevin 42110 22"880 Oui Non
99 4806 2037 DALLÉRY-GRANGER Pierre-Gilles 42610 23"115 Oui Non

100 2662 2207 BOUVARD Hugo 69760 23"218 Oui Non
101 1941 2274 CARDOT Matis 26780 23"335 Oui Non
102 3331 2369 DONATI Mathis 01390 23"352 Oui Non
103 2957 2283 CONVERT Timeo 69870 23"437 Oui Non
104 4581 2087 VAYOLLE Florian 42340 23"728 Oui Non
105 3383 2223 CLAVEL Thomas 73190 23"767 Oui Non
106 4950 2210 GRANGETTE Arthur 43220 23"972 Oui Non
107 767 1971 FAVEROT Maxim 07130 24"621 Oui Non
108 123 2050 VALLA Noah 26270 24"733 Oui Non
109 2615 1967 AYMARD Kevin 43330 24"842 Oui Non
110 1169 2137 PERRARD Matteo 39800 24"969 Oui Non
111 184 2144 CHARRAS Corentin 26300 25"143 Oui Non
112 1169 2137 PERRARD Matteo 39800 25"175 Oui Non
113 4591 2234 AYHAN Ozkan 77130 25"204 Oui Non
114 4656 2193 GUILLAUME Antoine Oui 36350 25"430 Oui Non
115 1549 2159 CERESIANI Remi 74000 25"603 Oui Non
116 4628 2338 BERNAL Mattéo 36600 25"605 Oui Non
117 3489 2260 DE CHARDON Jules 55000 25"842 Oui Non
118 3489 2260 DE CHARDON Jules 55000 25"842 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 10h15

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 3226 2080 GUENDE Antony 04210 25"939 Oui Non
120 4464 2094 GALOFARO Lilou 38380 26"004 Oui Non
121 2898 2170 SAPIN Clara Oui 69210 26"408 Oui Non
122 1125 2033 FRANCOIS Pierre 26190 26"508 Oui Non
123 2529 2286 REMILLIEUX Maxime 42520 26"685 Oui Non
124 3825 2184 DANTON Titouan 06000 26"697 Oui Non
125 3825 2184 DANTON Titouan 06000 26"697 Oui Non
126 2175 2061 LAURIA Axel 42100 27"142 Oui Non
127 3086 2256 DELOCHE Tim 74230 27"167 Oui Non
128 4398 2068 MORETON Lola Oui 42800 27"247 Oui Non
129 1829 2305 DONADIO Martin 74340 27"642 Oui Non
130 2112 2378 MATTERA Antoine 69140 27"687 Oui Non
131 2967 2254 MONASTIRI Ugo 74230 28"591 Oui Non
132 2505 2261 ZWOBADA Quentin 42100 28"693 Oui Non
133 4555 2265 BUISSON Léa 58110 30"229 Oui Non
134 553 2098 ANTONIOLLI Tom 07150 30"308 Oui Non
135 3403 2313 CASCHERA Emerick 30"985 Oui Non
136 2351 2272 BRUN Gaspard 63260 32"090 Oui Non
137 2633 2128 LE QUEC Baptiste 69130 33"932 Oui Non
138 2633 2128 LE QUEC Baptiste 69130 33"932 Oui Non
139 3820 1973 CARCAUZON Théo 33500 35"423 Oui Non
140 3773 1936 MARCOUX Alexis 69270 41"468 Oui Non
141 3164 817 LASNE Quentin Oui 45700 (16"903) Non Non
142 2214 2214 GOSSELIN Yannis Oui 05500 (17"033) Non Non
143 2214 2214 GOSSELIN Yannis Oui 05500 (17"571) Non Non
144 4632 2042 MAREUIL Corentin 69500 (17"645) Non Non
145 4407 2198 PERRIER Louis Oui 07340 (17"729) Non Non
146 2798 1999 VENARD Rudy 01800 (17"835) Non Non
147 2444 2366 LARDY Gatien 42110 (17"967) Non Non
148 5028 2009 COUTEAU Anthony 89330 (17"972) Non Non
149 1904 1995 SARTRE Anthony 26250 (18"098) Non Non
150 3830 1917 JOUVE Zacharie 07130 (18"126) Non Non
151 3040 1926 GROUSSET Thibault 73410 (18"285) Non Non
152 3250 1882 REGACHE Tao 73250 (18"404) Non Non
153 3488 2259 BANIZETTE Louison 05260 (18"477) Non Non
154 2003 2172 DECREPT Fantin 69160 (18"572) Non Non
155 1925 2044 CANCADE Charly 42660 (18"595) Non Non
156 3776 1932 BOUCHAND Noe 42990 (18"706) Non Non
157 4637 2213 VERICEL Léo Oui 69610 (18"920) Non Non
158 1460 2051 ARBOIT Clement 74160 (18"964) Non Non
159 1317 2333 BILAS Corentin 18130 (19"015) Non Non
160 3460 2247 TENANT Benjamin 01450 (19"086) Non Non
161 861 2351 KÖLLER Paul 1854 (19"150) Non Non
162 2125 1989 CHYNEL Kylian 42350 (19"171) Non Non
163 3440 2278 CUISSE Corentin 74970 (19"178) Non Non
164 79 2177 CARRARO Enzo 63500 (19"207) Non Non
165 3353 1964 BURIDANT Theo 69005 (19"229) Non Non
166 349 2141 MORIN Julien 56100 (19"366) Non Non
167 3777 1934 CHAZELLE Nathan 42990 (19"374) Non Non
168 3459 2246 TENANT Marcelin 01450 (19"587) Non Non
169 1871 2387 CHAMORET Maxime 43700 (19"606) Non Non
170 4641 2103 NERON Jonathan 63290 (19"648) Non Non
171 1840 2070 JULIEN Loïc 42000 (19"653) Non Non
172 2662 2207 BOUVARD Hugo 69760 (19"662) Non Non
173 4595 2205 BRUSQ Antoine 43220 (19"796) Non Non
174 4676 2365 KESKIN Burak Yasin 67300 (19"878) Non Non
175 3825 2184 DANTON Titouan 06000 (20"174) Non Non
176 1658 1996 NIVET Alexandre 26000 (20"508) Non Non
177 927 2304 MOUSSET Cyprien 39700 (20"778) Non Non
178 1053 1980 CHARVOLIN Guillaume 42480 (20"824) Non Non
179 3826 1931 LAFOND Robin 42890 (20"915) Non Non
180 4544 2222 SUSINI Antoine 69003 (21"016) Non Non
181 3604 2266 FORT Thibault 13002 (21"285) Non Non
182 732 2147 SERRIERE Adel 38430 (21"419) Non Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 10h15

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 3020 2197 MICHAMBLE Brice 39500 (21"478) Non Non
184 2793 2012 NATUREL Grégoire Oui 42110 (21"856) Non Non
185 4994 2258 PARADIS Lucas 69700 (22"164) Non Non
186 250 2367 OBLETTE Lukas 42110 (22"446) Non Non
187 277 2339 COUSIN Karl 04200 (23"365) Non Non
188 842 2060 BOUDIN Antoine 39800 (23"508) Non Non
189 4593 2232 YASAR Ramazan 77167 (23"777) Non Non
190 745 2115 JOLIVET Jack-Austin 42190 (24"249) Non Non
191 3775 1937 BARTHOLIN Théo 42990 (24"842) Non Non
192 745 2115 JOLIVET Jack-Austin 42190 (24"856) Non Non
193 2887 1945 PAGAY Estéban 69850 (26"662) Non Non
194 2603 2335 CHAPOLARD Arthur 69290 (27"038) Non Non
195 2887 1945 PAGAY Estéban 69850 (27"317) Non Non
196 1553 2045 RICHARD Yann 42660 (27"439) Non Non
197 1443 2140 MOUGEOT Delphine 39120 (27"617) Non Non
198 3544 1968 CAMMAL--GASTON Jolan 73020 (27"703) Non Non
199 1409 2160 SALHI Adham 69280 (27"709) Non Non
200 3543 2173 PASSOS Jorys 42400 (27"802) Non Non
201 742 2152 GRALLIEN Thierry Oui 42140 (28"950) Non Non
202 3393 2377 BELLIER BENISTAND Méline 26190 (29"922) Non Non
203 223 2486 BATTUT Hugo 63190 (30"521) Non Non
204 1461 2054 ARBOIT Quentin 74960 (31"603) Non Non
205 4739 2038 TROLLAT Achille 26540 (32"613) Non Non
206 3076 2275 HAREL Antoine 31400 (33"578) Non Non
207 2223 2262 COUDER Nathan 42100 (33"644) Non Non
208 2634 2130 CHOULET-PARPILLON Valentin 39230 (36"713) Non Non
209 4421 2146 CANET Mayeul 69510 (37"662) Non Non
210 10088 2079 BAILLAT DURANTON Juliette 69110 (46"221) Non Non

Non qualifiés : 192 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 30/11/2024 à 15h30

  
Temps de qualification : 18"108
 

 
53 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 2696 2397 BARCET Alexandre Oui 42600 17"874 Oui Oui
2 5006 2511 FORTIN Enzo 27000 17"927 Oui Oui
3 4781 2386 GROS Enzo 43260 17"949 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 3 concurrents

Non qualifiés

4 3606 2239 HAAS Adrien Oui 01340 18"310 Oui Non
5 353 2401 SALGUES Thibault 31150 18"552 Oui Non
6 2188 2516 DALL’OSTO Louis 25230 18"818 Oui Non
7 4512 2452 MISIEK Romain Oui 38430 18"823 Oui Non
8 1014 2434 FURNON Thibaud 43350 18"936 Oui Non
9 110 2462 CHARLAT Damien 46130 18"948 Oui Non

10 4837 2451 PIERDOMENICO Hugo 73000 19"047 Oui Non
11 2310 2169 SAPIN Lorenzo Oui 69210 19"329 Oui Non
12 4864 2520 CIFTCI Muhammed Emin 38800 19"630 Oui Non
13 2064 2481 REYMOND Josselin 38080 19"679 Oui Non
14 755 2482 DUBOSQ Lucas 659008 19"696 Oui Non
15 1165 2478 MAILLOT Hugo 38890 19"853 Oui Non
16 2898 2170 SAPIN Clara Oui 69210 20"697 Oui Non
17 276 2413 JAGNIAUT Noah 24460 21"130 Oui Non
18 719 2528 FAURE Adrien 21110 21"352 Oui Non
19 960 2411 CHAPUIS Johan 25410 21"795 Oui Non
20 4954 2499 LANIEL Jules Oui 43810 22"392 Oui Non
21 4656 2193 GUILLAUME Antoine Oui 36350 23"535 Oui Non
22 4872 2566 JAUNE Joey 69003 24"511 Oui Non
23 1283 2563 TERPENT Maxence 38890 24"886 Oui Non
24 2186 2515 MOREL Aloys 24420 25"516 Oui Non
25 1867 2432 FAURE Bastien 73000 26"191 Oui Non
26 4926 2501 CHEVALIER Théo 43810 26"874 Oui Non
27 10097 2352 BATARD Laure 74100 28"125 Oui Non
28 4889 2430 BROSSEAU Louise-Ève 01700 28"992 Oui Non
29 4819 2509 LE GALL Lucas 35760 29"080 Oui Non
30 4464 2094 GALOFARO Lilou 38380 29"413 Oui Non
31 2068 2457 BOSSON Dany 74000 (17"720) Non Non
32 445 2485 GALVEZ Sunny 38080 (18"518) Non Non
33 4928 2503 LANIEL Clément Oui 44810 (18"616) Non Non
34 971 2412 LEFEBVRE Quentin 25220 (18"787) Non Non
35 1540 2108 DELOBRE Clement 42230 (19"076) Non Non
36 4992 2508 RAYOT Paul 44000 (19"078) Non Non
37 1540 2108 DELOBRE Clement 42230 (19"078) Non Non
38 4513 2453 MISIEK Thibaut Oui 38430 (19"872) Non Non
39 1992 2507 PONCET Antonin 38090 (20"471) Non Non
40 446 2487 GALVEZ Steven 69800 (20"626) Non Non
41 5018 2522 ZUCCARELLI Mikael 38890 (20"846) Non Non
42 5018 2522 ZUCCARELLI Mikael 38890 (20"846) Non Non
43 1164 2480 BLANCHIER Edwin 39890 (21"017) Non Non
44 462 2443 PRALUS Maxence 44260 (21"049) Non Non
45 1391 2493 BONNET Quentin 42160 (22"092) Non Non
46 1745 2447 WITTERS Benjamin 30100 (22"407) Non Non
47 420 2477 BLANC Steve 74500 (25"166) Non Non
48 1567 2414 LAUN Arthur 58130 (25"408) Non Non
49 596 2517 KHEDAIRIA Noa 38790 (26"382) Non Non
50 2069 2458 TUJAGUE Neil 74300 (28"059) Non Non
51 4890 2431 BONNEAU Mélanie 69005 (29"877) Non Non
52 116 2484 SOUCHET Mathis 63200 (34"884) Non Non
53 1178 2494 BONVALLET Evann 74330 (42"464) Non Non

Non qualifiés : 50 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 08h00

  
Temps de qualification : 18"880
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4635 2182 LERONDEAU Romain Oui 73550 17"350 Oui Oui
2 4449 2217 MARCHESINI Clement Oui 84290 17"456 Oui Oui
3 4945 2101 POUFFIER Maxime 21220 17"869 Oui Oui
4 4769 1988 DUC Bastien Oui 73460 17"922 Oui Oui
5 2673 2004 MURE Clément 69610 18"012 Oui Oui
6 2342 1883 GUINCHARD Kilian Oui 25440 18"167 Oui Oui
7 3593 1921 CROZIER Lucas Oui 69610 18"254 Oui Oui
8 1954 2165 YAHIA Sabri 74600 18"270 Oui Oui
9 1300 2040 FAUCHER Victor 73100 18"339 Oui Oui

10 3793 1895 GANDOIS Antoine Oui 87400 18"371 Oui Oui
11 4785 1985 BERTHET Nicolas 73460 18"463 Oui Oui
12 4909 2121 MARTEDDU Matteo 71680 18"521 Oui Oui
13 1142 2072 BRON Robin 74200 18"537 Oui Oui
14 1316 2157 HELLER Quentin 67240 18"578 Oui Oui
15 4434 1876 JAYR Adrien 01310 18"629 Oui Oui
16 4707 2062 LACANF Alban 42360 18"704 Oui Oui
17 4659 2136 FRIZON Maxime 74350 18"747 Oui Oui
18 408 2107 POSTAL Clément 42490 18"774 Oui Oui
19 1586 2069 PIOT Arthur 42190 18"863 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 19 concurrents

Non qualifiés

20 2013 2176 TREDANT Yoann 74460 18"943 Oui Non
21 1540 2108 DELOBRE Clement 42230 19"008 Oui Non
22 2436 2039 MARTIN Hugo 69008 19"246 Oui Non
23 3800 1955 DUBOST Baptiste 42560 19"257 Oui Non
24 3648 1998 COULET Adrien 30700 19"371 Oui Non
25 3814 2124 THESILLAT Raphaël 63670 19"399 Oui Non
26 3707 1868 ZIMMERMANN Enzo 43590 19"408 Oui Non
27 5017 1941 SCHULTZ Baptiste Oui 74380 19"468 Oui Non
28 3709 1938 POYET Clement 42600 19"477 Oui Non
29 3826 1931 LAFOND Robin 42890 19"503 Oui Non
30 1142 2072 BRON Robin 74200 19"560 Oui Non
31 1534 2119 MONTORO Théo 38510 19"595 Oui Non
32 2600 2008 PIOT Louis 73100 19"708 Oui Non
33 1425 1986 SULPICE Corentin 73200 19"733 Oui Non
34 10079 1920 BAUD Thomas 69850 19"972 Oui Non
35 2896 2081 EVRARD Florian 69500 19"993 Oui Non
36 558 2030 COQUARD Kelvin 69210 20"221 Oui Non
37 3830 1917 JOUVE Zacharie 07130 20"271 Oui Non
38 4758 2082 KHERDOUCHE Alexis 01160 20"307 Oui Non
39 2349 2014 BETTON Melvyn 07100 20"390 Oui Non
40 3449 1975 GORAND Louis 442600 20"402 Oui Non
41 1848 1915 RONDET Leo 42380 20"491 Oui Non
42 2477 2228 DUFAYET Alexis 19000 20"598 Oui Non
43 1661 1919 VINCENT Antoine 79970 20"600 Oui Non
44 1286 1990 PELISSON Simon 21110 20"732 Oui Non
45 1642 1963 TARLET Thibaut 71600 20"737 Oui Non
46 3313 2201 MERLE Cesar 38350 20"760 Oui Non
47 1650 1918 MICHAUD Arnaud 38090 20"804 Oui Non
48 3767 1942 GUILLAUME Arthur Oui 69200 20"843 Oui Non
49 1626 2090 BORGET Tommi 74270 20"857 Oui Non
50 1479 1966 BEN-ZLAOUIA Younes 69480 20"976 Oui Non
51 1989 2089 GUILLEMET Jules 73160 21"058 Oui Non
52 558 2030 COQUARD Kelvin 69210 21"065 Oui Non
53 232 2085 GEY Adrien 69590 21"134 Oui Non
54 203 1923 AUBERT Maxime 69009 21"146 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 08h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 2550 2099 AYAD Gessym 69360 21"288 Oui Non
56 4715 1873 MARTINI Quentin 69100 21"424 Oui Non
57 3710 1939 MAILLAVIN Baptiste 42600 22"360 Oui Non
58 2245 2126 CHERPITEL Alexis 74160 22"693 Oui Non
59 4618 2166 CASTEX Adrien 69500 22"860 Oui Non
60 3799 1952 BLANC Robin 42380 23"046 Oui Non
61 5001 1901 CAMUZET Xavier 26540 23"812 Oui Non
62 1250 2031 DEPIERRE Killian 21160 23"816 Oui Non
63 1852 2117 MARAZANOFF Quentin 42230 24"197 Oui Non
64 136 2151 MIRIBEL Émilien 69780 24"268 Oui Non
65 1119 2123 BONNAMOUR Damien 69250 24"553 Oui Non
66 5017 1941 SCHULTZ Baptiste Oui 74380 24"701 Oui Non
67 3742 1925 BOUILLARD Antoine 69760 24"711 Oui Non
68 647 1879 GAMBIER Tony 38110 24"854 Oui Non
69 1923 1959 SAUTRON Joël 69009 25"629 Oui Non
70 734 2083 CORNATON--JOLY Mathis 73100 25"798 Oui Non
71 2012 2175 DESSI Fabio 69009 25"908 Oui Non
72 4262 2185 COMBROUZE Théo 63100 25"908 Oui Non
73 3775 1937 BARTHOLIN Théo 42990 26"040 Oui Non
74 856 2032 VUILLOT Cyril 101000 26"094 Oui Non
75 1641 1899 COUTURIER Antoine 71600 26"364 Oui Non
76 2197 2100 DROUET Remi 69280 26"609 Oui Non
77 3445 2111 CHEDAS Nathan 71150 27"068 Oui Non
78 10090 2105 BOUVET Geoffrey 01160 28"652 Oui Non
79 10087 2028 GUILLAUME Timothee 69200 28"745 Oui Non
80 3643 1878 OLIVEIRA Alexandre 38690 29"333 Oui Non
81 1798 2189 ALMELA Alexandre 43200 29"383 Oui Non
82 203 1923 AUBERT Maxime 69009 29"938 Oui Non
83 4701 2135 BARCET Yann 74350 30"019 Oui Non
84 3707 1868 ZIMMERMANN Enzo 43590 31"181 Oui Non
85 3603 2075 AMETY Enzo 38360 31"906 Oui Non
86 2203 2203 DECLÉE Valentin 74190 31"922 Oui Non
87 4642 2104 BENOIT Jonathan 63590 32"485 Oui Non
88 1845 1886 BOURRIQUET Marius 69007 33"739 Oui Non
89 2887 1945 PAGAY Estéban 69850 33"948 Oui Non
90 2338 2011 DURANTON Jean-Baptiste 07100 34"862 Oui Non
91 4820 1994 PRIEUX Fabian 01360 36"888 Oui Non
92 10086 2027 CHEVALLAY Matteo 74560 38"322 Oui Non
93 4146 2186 RIBOUST Nathan 01480 38"844 Oui Non
94 1357 2200 BRUN Dylan 38350 (17"200) Non Non
95 2309 2064 CHIARONI Paul 38130 (17"479) Non Non
96 2622 2048 VIEUGE Maxime 13200 (17"493) Non Non
97 10092 2149 POLLET VILLARD Mathis 74330 (17"578) Non Non
98 1588 1987 DUCROT Jules 74430 (17"586) Non Non
99 3443 2001 PERRON Yohan 74330 (18"027) Non Non

100 3434 1993 PETIAUD Maxance 69210 (18"137) Non Non
101 3773 1936 MARCOUX Alexis 69270 (18"331) Non Non
102 2653 2047 BENSELHOUB Killian 73200 (18"443) Non Non
103 3799 1952 BLANC Robin 42380 (18"448) Non Non
104 867 2134 QUILLAY Denis 75 (18"538) Non Non
105 4680 1902 ORSAT Mattis 69300 (19"011) Non Non
106 3643 1878 OLIVEIRA Alexandre 38690 (19"012) Non Non
107 2489 2053 LEPRAT Quentin 69140 (19"033) Non Non
108 2436 2039 MARTIN Hugo 69008 (19"157) Non Non
109 3184 1909 COLLIGNON Thomas 10130 (19"625) Non Non
110 906 1943 THERINCA Samuel Oui 69009 (19"926) Non Non
111 2823 2127 DUTERTRE Antonin 78990 (20"082) Non Non
112 2451 2071 MOLINA Nicolas 01300 (20"248) Non Non
113 4785 1985 BERTHET Nicolas 73460 (21"027) Non Non
114 4832 2049 TISSIER Antonin 91250 (21"321) Non Non
115 4888 2209 DUCROUX Alexis 38510 (21"462) Non Non
116 451 1984 LIZZI Kylain 74200 (22"271) Non Non
117 4624 2102 GIRAUD Maxime Oui 63129 (23"049) Non Non
118 3659 1956 BOYAT ROCHE Axel Oui 01340 (23"263) Non Non
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136 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 08h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 748 2057 BOUDET Tom 73170 (24"502) Non Non
120 647 1879 GAMBIER Tony 38110 (24"620) Non Non
121 1300 2040 FAUCHER Victor 73100 (24"973) Non Non
122 374 2036 GASPAROTTO Mathis 38300 (25"506) Non Non
123 1627 2093 BORGET Evan Oui 74270 (25"517) Non Non
124 1353 1957 GUETANT Charles 87370 (26"364) Non Non
125 2551 2097 HADDAD Yassir 69330 (27"114) Non Non
126 10078 1916 JOUVE Arthur 07133 (27"342) Non Non
127 3451 1900 DELOLME Valentin 43290 (27"490) Non Non
128 2342 1883 GUINCHARD Kilian Oui 25440 (28"602) Non Non
129 2476 2229 ALBARET Loukas 19100 (28"612) Non Non
130 4450 2219 LATOUR Jules 84850 (30"517) Non Non
131 3800 1955 DUBOST Baptiste 42560 (30"810) Non Non
132 4716 1874 BEYNET Quentin 01360 (31"676) Non Non
133 3371 1905 BOURGOIN Matthias 10260 (34"807) Non Non
134 2339 2013 BERNE Alexis 07340 (35"170) Non Non
135 4633 2015 AIPAR Lucas 94270 (36"881) Non Non
136 260 2178 DORIOL Leo 38450 (40"224) Non Non

Non qualifiés : 117 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 13h00

  
Temps de qualification : 18"450
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1854 2287 PASTORE Marius Oui 05110 17"593 Oui Oui
2 3357 2245 AIMAR Antoine 73300 17"603 Oui Oui
3 2804 2427 BOLLUD Rudy Oui 38410 17"626 Oui Oui
4 10092 2149 POLLET VILLARD Mathis 74330 18"020 Oui Oui
5 783 2408 THEVENOT Martin 38370 18"057 Oui Oui
6 2803 2341 BRESSON Enzo 25220 18"063 Oui Oui
7 430 2292 VERGNOLE Clément 74200 18"076 Oui Oui
8 10096 2312 BALCONI Florian 01460 18"206 Oui Oui
9 473 2233 TREFFOT Thomas 71580 18"219 Oui Oui

10 1882 2405 BUGNAZET Anthony 40340 18"315 Oui Oui
11 3442 2250 CHABOUD Maxime 18"324 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 11 concurrents

Non qualifiés

12 1881 2337 AUDI Louis Oui 38630 18"541 Oui Non
13 958 2419 RICHEMER Daniel 34310 18"605 Oui Non
14 1877 2332 AUDI Nathan Oui 38630 18"694 Oui Non
15 2350 2319 OUVRIER-BUFFET Baptiste 74330 18"758 Oui Non
16 1080 2225 GAUTHERON Maxence 71800 18"762 Oui Non
17 3442 2250 CHABOUD Maxime 18"769 Oui Non
18 1651 2291 VERGNOLE Baptiste 74200 18"805 Oui Non
19 347 2220 GODART Esteban Oui 89450 18"837 Oui Non
20 777 2302 PERSILLON Baptiste 40280 18"862 Oui Non
21 2919 2316 MONNERAIS Nathan 73410 18"923 Oui Non
22 3473 2398 VAUDOIRE Rémi 42230 19"020 Oui Non
23 2563 2317 ACOULON Romain 73410 19"306 Oui Non
24 2464 2194 NICOLLE Romain Oui 74380 19"340 Oui Non
25 870 2301 LAMAIGNERE Hugo 40280 19"456 Oui Non
26 1880 2406 VIEGAS Dylan 42240 19"461 Oui Non
27 490 2296 GOUTAGNY Matheo 69510 19"462 Oui Non
28 3397 2251 CARRON Alexandre 73460 19"468 Oui Non
29 1103 2440 ROBERT Louyann Oui 07100 19"667 Oui Non
30 2005 2154 JACQUEMIN Tim 74150 19"718 Oui Non
31 3446 2113 PERE-GUYOT Kevin 71380 19"791 Oui Non
32 2067 2330 BOURNAC Mathis 07100 19"801 Oui Non
33 421 2428 BOTTON Antoine 71000 19"944 Oui Non
34 650 2307 BUTEZ Alexis 01170 20"027 Oui Non
35 2104 2349 RAFLEGEAU Killian 43240 20"098 Oui Non
36 957 2438 GILLET Baptiste 24240 20"149 Oui Non
37 4962 2395 SZYMCZAK Clément 77930 20"165 Oui Non
38 2206 2396 SAPIN Baptiste 49300 20"696 Oui Non
39 150 2380 GIREN Tristan 26300 20"699 Oui Non
40 1966 2371 RAZE Emeric 43 20"783 Oui Non
41 1122 2399 LIOTIER Thomas 43200 21"107 Oui Non
42 3447 1950 GRONDIN Alexandre 38160 21"192 Oui Non
43 3334 2293 MIALON Justin 42130 22"827 Oui Non
44 2072 2331 BOURNAC Arno 07100 23"530 Oui Non
45 4450 2219 LATOUR Jules 84850 23"903 Oui Non
46 1549 2159 CERESIANI Remi 74000 23"928 Oui Non
47 4262 2185 COMBROUZE Théo 63100 24"347 Oui Non
48 2542 2241 BALDEON OCAMPO Adriel 42610 24"373 Oui Non
49 1256 2424 MASSON Lorenzo 38620 24"566 Oui Non
50 4608 2350 DINACAROUPIN Pierrick 87000 25"093 Oui Non
51 2410 2362 WALSH Fergal 01170 25"299 Oui Non
52 2191 2355 DALLAIN Benjamin 69007 25"550 Oui Non
53 2278 2357 SALIN Yaël 25870 25"621 Oui Non
54 546 2294 BOUCHER Hugo 74420 25"727 Oui Non
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85 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 13h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3606 2239 HAAS Adrien Oui 01340 26"435 Oui Non
56 1228 2422 DIEUFERSON Alcidas 93110 27"753 Oui Non
57 2674 1892 DUCOL Robin 26340 28"156 Oui Non
58 905 2442 DUBOIS Virgile 38260 32"721 Oui Non
59 4960 2393 MORICE Baptiste 35360 33"029 Oui Non
60 3523 2277 BUZET-BAGUE Timeo 71170 38"486 Oui Non
61 4657 2323 BALLANDRAS Julien 85700 (17"354) Non Non
62 2799 2248 SERNA Tanguy 74600 (17"921) Non Non
63 779 2303 PERSILLON Yanis 64390 (18"097) Non Non
64 3104 2353 PIN Kylian Oui 38960 (18"226) Non Non
65 1979 2384 LAKHAL Yacine 69100 (18"451) Non Non
66 4581 2087 VAYOLLE Florian 42340 (18"501) Non Non
67 4554 2264 GABEREAU Lilian 58120 (18"585) Non Non
68 907 2417 BERIAUD Maxime 38090 (18"730) Non Non
69 3333 2290 CHAMPLIAUD Nathael 42110 (19"271) Non Non
70 2284 2297 VERDIER Basile 33500 (19"428) Non Non
71 3313 2201 MERLE Cesar 38350 (19"483) Non Non
72 4640 2385 FINAS Paul 69380 (19"887) Non Non
73 1968 2370 BOISSONNAT Alexis 69440 (20"700) Non Non
74 584 2420 ARNAL Théo 69200 (21"844) Non Non
75 1357 2200 BRUN Dylan 38350 (22"422) Non Non
76 2964 2212 MEURISSE Jules 89240 (23"830) Non Non
77 3332 2252 GRANDCHAMP Mattéo 73460 (23"944) Non Non
78 1712 2346 CRAEN Leo 39200 (23"986) Non Non
79 2613 2403 DURA Benjamin 69003 (23"988) Non Non
80 2899 2329 BARD Thomas 69110 (25"663) Non Non
81 846 2084 LEVETTO Jules 73100 (27"629) Non Non
82 1023 2418 PETRIGNET Yanis 71100 (29"044) Non Non
83 2288 2306 BIDON Maël 72430 (31"076) Non Non
84 4670 2242 NAVASARDIAN Andranick 70 (32"281) Non Non
85 2939 2328 BERNARD Antoine 43300 (1'53"901) Non Non

Non qualifiés : 74 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 15h10

  
Temps de qualification : 18"207
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1881 2337 AUDI Louis Oui 38630 17"760 Oui Oui
2 4645 2320 CANTALLOPS Léo Oui 42170 18"003 Oui Oui
3 4953 2551 MÉNUEL Tom 38200 18"113 Oui Oui
4 4657 2323 BALLANDRAS Julien 85700 18"199 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 4 concurrents

Non qualifiés

5 4853 2564 BARBE Thomas 38280 18"336 Oui Non
6 1877 2332 AUDI Nathan Oui 38630 18"342 Oui Non
7 4851 2498 ZANETTO Justin 38470 18"423 Oui Non
8 4763 2555 GUNES Nicolas 69330 18"460 Oui Non
9 603 2455 DUPRÉ Tom 74270 18"552 Oui Non

10 4708 2521 VOLOGODSKY Paul 38200 18"579 Oui Non
11 4973 2456 TODESCO Antonin 14190 18"680 Oui Non
12 1962 2464 BLACODON Jean-Claude 42320 18"769 Oui Non
13 2919 2316 MONNERAIS Nathan 73410 18"901 Oui Non
14 4900 2549 VINCENT Florent Oui 42410 18"920 Oui Non
15 4904 2510 LOSILLA Neo Oui 69560 18"941 Oui Non
16 4764 2554 GUNES Stephane 69330 19"101 Oui Non
17 2048 2459 NAPPEY Alban 25470 19"106 Oui Non
18 4884 2562 JACQUOT Mathieu 01800 19"149 Oui Non
19 1852 2117 MARAZANOFF Quentin 42230 19"154 Oui Non
20 299 2470 RAPHOZ Loan 01500 19"165 Oui Non
21 2352 2289 MISSLIN Dan 13540 19"308 Oui Non
22 801 2519 BLASCO Kylian 63310 19"668 Oui Non
23 4651 2322 ANDANT Melvin 63270 19"712 Oui Non
24 10102 2525 DUCHESNE Alexis 42100 19"882 Oui Non
25 2218 2449 PUGNERE Amaury 43700 19"899 Oui Non
26 4892 2502 MARTIN Lukael 38470 19"980 Oui Non
27 2206 2396 SAPIN Baptiste 49300 20"008 Oui Non
28 1916 2116 MALFRAY Lazare 42230 20"352 Oui Non
29 5005 2514 TURPIN-MATHIS Thomas 05000 20"616 Oui Non
30 1813 2474 PUYDEBOIS Corian 63400 21"189 Oui Non
31 4784 2530 JORE Victor 59160 22"405 Oui Non
32 4905 2547 BARTHELET Marceau 07790 25"451 Oui Non
33 1490 2513 LUCE Marco 74000 25"996 Oui Non
34 4880 2497 GARCIA Alexis Oui 38540 26"394 Oui Non
35 236 2537 CATHERINE Nicolas 79126 26"623 Oui Non
36 1315 2454 GEORGES Pierre 38110 26"982 Oui Non
37 1942 2450 PEYRON Lohan 43260 27"149 Oui Non
38 4774 2558 KHADRAOUI Amine 69540 28"227 Oui Non
39 1714 2439 CARRIAS Arthur 74440 28"383 Oui Non
40 994 2298 TREBOUX Valentin 03440 29"681 Oui Non
41 4801 2539 BULLE Leny 74130 31"799 Oui Non
42 1834 2436 ZAMPIERI GAUTHIER Enzo 74440 34"294 Oui Non
43 4790 2531 LEBOUCHER Lucas 803000 35"225 Oui Non
44 584 2420 ARNAL Théo 69200 (18"217) Non Non
45 4883 2560 NOVERRAZ Florian 69330 (18"595) Non Non
46 2267 2046 WALLOIS Benjamin 01000 (18"597) Non Non
47 4965 2479 JEAN Matéo 25660 (19"259) Non Non
48 397 2489 HULOT Alexandre 74490 (19"272) Non Non
49 153 2538 MAYQUÈS Tom 42570 (19"752) Non Non
50 4875 2536 FELLAHI Yanis 74100 (19"765) Non Non
51 5057 2512 TARGE Jérôme Oui (20"373) Non Non
52 1814 2473 VALADE Lou 63400 (20"447) Non Non
53 1503 2466 LECOT Luck 70100 (21"394) Non Non
54 4881 2495 MAQUAIRE Mateo 38230 (21"708) Non Non
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61 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 30/11/2024 à 15h10

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 689 2541 HELIN Quentin 26300 (25"996) Non Non
56 396 2492 GONCALVES Hugo 74490 (28"006) Non Non
57 4934 2505 SERIZIAT Aurelien 69760 (31"199) Non Non
58 2105 2527 JOLY Lucas 69480 (31"529) Non Non
59 1158 2469 BONIFACIO DOS SANTOS Noah 01100 (31"862) Non Non
60 4897 2546 BOUDRAS Alexis 42220 (52"370) Non Non
61 390 2491 MEMIC Armin (1'01"034) Non Non

Non qualifiés : 57 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 30/11/2024 à 08h00

  
Temps de qualification : 18"622
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 1191 2164 MANGEZ Jules 52360 17"614 Oui Oui
2 2014 2174 MERRET BUSSAT Félicien Oui 74440 17"711 Oui Oui
3 10093 2211 AMAURY Facchinetti Oui 01540 17"732 Oui Oui
4 4639 2215 DEPORTE Nicolas 69550 18"150 Oui Oui
5 4660 2181 LERONDEAU Matteo Oui 73550 18"224 Oui Oui
6 4617 2167 BELIN Thomas 69480 18"299 Oui Oui
7 4458 2161 AZOULAY Mathias 69600 18"359 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 7 concurrents

Non qualifiés

8 1404 2020 ARENSMA Kelvin 69400 18"757 Oui Non
9 1560 1978 AUGUSTO Maxime 63880 19"086 Oui Non

10 2622 2048 VIEUGE Maxime 13200 19"160 Oui Non
11 3767 1942 GUILLAUME Arthur Oui 69200 19"366 Oui Non
12 326 2023 VAILLANT Charles 07000 19"435 Oui Non
13 2315 1893 PASTOR Thomas 19"436 Oui Non
14 1017 2110 LECLERC Florian 07340 19"461 Oui Non
15 231 2086 BLANCHARD Nathan 42140 19"517 Oui Non
16 3793 1895 GANDOIS Antoine Oui 87400 19"560 Oui Non
17 1526 2120 LONGUET Raphaël 38510 19"712 Oui Non
18 1588 1987 DUCROT Jules 74430 19"869 Oui Non
19 3446 2113 PERE-GUYOT Kevin 71380 20"044 Oui Non
20 3777 1934 CHAZELLE Nathan 42990 20"088 Oui Non
21 2951 1930 HOLVOET Quentin 73600 20"130 Oui Non
22 3448 1976 LOUMA Jules 42600 20"197 Oui Non
23 165 1947 QUAEGHEBEUR Clément 38430 20"262 Oui Non
24 74 2021 MAIRET BLETON Thomas 38840 20"378 Oui Non
25 1246 1970 MORET Noah 74380 20"494 Oui Non
26 1484 2131 HALLER Noé 38100 20"678 Oui Non
27 3443 2001 PERRON Yohan 74330 20"900 Oui Non
28 1608 2088 VOLLET Louis 73160 21"141 Oui Non
29 1922 1958 CHENEL Corentin 38780 21"286 Oui Non
30 1195 1977 BEAUCHAMP Bazile 42600 21"548 Oui Non
31 2632 2125 FERNANDEZ Joan 63250 21"795 Oui Non
32 2810 2129 COUCHMAN Lucas 29470 21"807 Oui Non
33 3177 2218 FRAVALO Tom Oui 89200 21"882 Oui Non
34 371 2035 GUILGOT Pierre 69400 21"977 Oui Non
35 1403 2022 GUICHARD Yanis 42740 23"662 Oui Non
36 2001 2077 LAMRI Ali 69700 24"306 Oui Non
37 1483 2106 SALLET Killian 71000 24"350 Oui Non
38 135 1889 BADET Martin 01240 24"523 Oui Non
39 155 2132 HEREL Justin 25220 24"839 Oui Non
40 2975 1974 NICOLLE Tom 24"853 Oui Non
41 2543 2029 CROZIER Alexis 42340 24"901 Oui Non
42 4641 2103 NERON Jonathan 63290 24"942 Oui Non
43 746 2058 ZANARDI Axel 73170 25"634 Oui Non
44 2378 2158 DERUELLE Benjamin 73480 25"748 Oui Non
45 3777 1934 CHAZELLE Nathan 42990 26"252 Oui Non
46 2331 2067 DUPROZ Maxime 38000 26"324 Oui Non
47 1427 2007 JOLY Diego 01340 26"423 Oui Non
48 1257 1927 TROUVÉ Alexandre 03340 26"886 Oui Non
49 2005 2154 JACQUEMIN Tim 74150 27"014 Oui Non
50 2235 2063 POUILLAT Thomas Oui 01310 27"248 Oui Non
51 2928 2000 DEJOUX Yohan 3 28"191 Oui Non
52 4757 2076 DESMARIS Romain 01800 28"392 Oui Non
53 1251 2148 FOURNIAL Lucas 43300 28"657 Oui Non
54 857 2034 JULLIARD Thibault 01440 28"905 Oui Non
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109 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 30/11/2024 à 08h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 3804 1954 MALLON Louis Oui 42600 29"393 Oui Non
56 2891 1944 MICHEL Quentin 69850 30"065 Oui Non
57 1249 1949 TINAUER Hugo 74460 31"252 Oui Non
58 1322 2162 VARRIN Guillaume 25140 31"807 Oui Non
59 3183 1903 COLLIGNON Antoine 10130 32"784 Oui Non
60 4797 2024 CHEVALLAY Melvin 74930 32"879 Oui Non
61 3101 1972 TOURNIER Nathan 69220 34"528 Oui Non
62 2207 2206 BAUER VUILLEMIN Thomas 74190 36"621 Oui Non
63 10091 2133 AUDAIRE Thomas 39200 47"533 Oui Non
64 2309 2064 CHIARONI Paul 38130 (18"329) Non Non
65 4632 2042 MAREUIL Corentin 69500 (18"385) Non Non
66 1717 1888 CHAILLARD Robin Oui 90150 (18"388) Non Non
67 1561 1948 MACDONALD Cameron 39110 (18"526) Non Non
68 1072 2237 NOUI Emilien 42300 (18"630) Non Non
69 4637 2213 VERICEL Léo Oui 69610 (18"655) Non Non
70 2598 2010 PIOT Etienne 42610 (18"698) Non Non
71 3776 1932 BOUCHAND Noe 42990 (18"983) Non Non
72 4141 2183 COMBROUZE Maël 47110 (19"387) Non Non
73 2331 2067 DUPROZ Maxime 38000 (19"533) Non Non
74 3434 1993 PETIAUD Maxance 69210 (19"596) Non Non
75 4818 2073 POUVREAU Roméo Oui 85130 (19"749) Non Non
76 4584 2043 ZANATTA Enzo 25300 (20"298) Non Non
77 10076 1880 DECH Maxence 38690 (21"007) Non Non
78 3039 1991 TIXIER Arthur 38530 (21"034) Non Non
79 3608 2145 BERTAND Joel 39120 (21"310) Non Non
80 4874 1933 CHAVAREN Thomas 42990 (21"424) Non Non
81 1849 1913 FIKAS Maxence 42100 (21"433) Non Non
82 4869 2003 BESSON Maximilien 06130 (21"653) Non Non
83 3451 1900 DELOLME Valentin 43290 (21"823) Non Non
84 2879 1979 MAIRA Alexandre 7271210 (22"451) Non Non
85 1608 2088 VOLLET Louis 73160 (22"617) Non Non
86 948 2066 NADJI Abdel-Karim 69700 (23"598) Non Non
87 2267 2046 WALLOIS Benjamin 01000 (23"625) Non Non
88 1860 1914 CHOULAS Luka 42000 (23"700) Non Non
89 2315 1893 PASTOR Thomas (24"413) Non Non
90 4818 2073 POUVREAU Roméo Oui 85130 (24"859) Non Non
91 3040 1926 GROUSSET Thibault 73410 (25"112) Non Non
92 2653 2047 BENSELHOUB Killian 73200 (25"897) Non Non
93 1425 1986 SULPICE Corentin 73200 (26"710) Non Non
94 2200 2052 HALGAND Maxime 69140 (27"350) Non Non
95 4762 2078 MILLAUD Alexandre 69126 (27"384) Non Non
96 1055 2163 JOVIGNOT Estebane 21130 (29"548) Non Non
97 3296 2221 MAZET William 42300 (30"020) Non Non
98 3764 1890 LOMBARD Maxime 26450 (30"384) Non Non
99 772 2056 ZANARDI Hugo 73170 (31"126) Non Non

100 2450 2065 GONIN Amaury 38630 (31"169) Non Non
101 2567 1912 RAFED Younès 69008 (31"677) Non Non
102 3072 2230 DORE Esteban 42720 (33"443) Non Non
103 3804 1954 MALLON Louis Oui 42600 (36"744) Non Non
104 846 2084 LEVETTO Jules 73100 (36"943) Non Non
105 574 2074 GELIBERT Thomas 38360 (38"460) Non Non
106 3077 2216 MESTRES Theo 89200 (39"505) Non Non
107 3071 2231 GROULY Marien 03120 (41"216) Non Non
108 1916 2116 MALFRAY Lazare 42230 (41"633) Non Non
109 2945 2041 FOUILLEROUX Adrien 69000 (2'59"368) Non Non

Non qualifiés : 102 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 30/11/2024 à 13h00

  
Temps de qualification : 18"352
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 659 2344 BRAYET Antoine 42290 17"137 Oui Oui
2 3721 2421 POURPOINT Thomas 34970 17"266 Oui Oui
3 2752 2381 BABEC Florent 69770 17"696 Oui Oui
4 1964 1161 STOIANOV Alexis 92370 17"859 Oui Oui
5 1782 2402 MATHIEU Kevin Oui 25460 18"093 Oui Oui
6 260 2178 DORIOL Leo 38450 18"164 Oui Oui
7 1239 2282 MACHISSOT Valentin 74130 18"208 Oui Oui
8 1885 2407 CESAR Thomas 42240 18"213 Oui Oui
9 2657 2437 REVEILLAUD Eloïs 74750 18"247 Oui Oui

10 3386 2243 SERPAGGI Baptiste 71510 18"275 Oui Oui
Qualifiés pour le 2ème degré : 10 concurrents

Non qualifiés

11 2805 2426 LOCATELLI Kévin Oui 38220 18"406 Oui Non
12 4597 2382 AUVRÉ Gabriel 598000 18"467 Oui Non
13 1224 2444 SERAINE Ronan 21240 18"474 Oui Non
14 10095 2311 BURGAT Eric 01460 18"555 Oui Non
15 2013 2176 TREDANT Yoann 74460 18"659 Oui Non
16 1697 2318 DURIGON Lucas 74210 18"821 Oui Non
17 3546 2227 JARRIX Julien 01600 18"827 Oui Non
18 2211 2394 CLAIN Cyril 48300 18"883 Oui Non
19 807 2416 PRATOUSSY Louis 38080 18"964 Oui Non
20 4141 2183 COMBROUZE Maël 47110 19"047 Oui Non
21 1184 2361 LOCHE Battiste 74800 19"128 Oui Non
22 1064 2347 HARI Loïc 01630 19"335 Oui Non
23 3358 2244 PELLISSIER Killian 73420 19"365 Oui Non
24 4981 2327 BAROU Rémy 07340 19"459 Oui Non
25 722 2441 ROUSSIN Elias 69200 19"912 Oui Non
26 10099 2358 PICARD Flavien 38500 20"087 Oui Non
27 2632 2125 FERNANDEZ Joan 63250 20"096 Oui Non
28 4916 2429 JACQUET Maxim 77410 20"121 Oui Non
29 553 2098 ANTONIOLLI Tom 07150 20"153 Oui Non
30 68 2390 ROBERT Frédéric 01480 20"195 Oui Non
31 2974 2285 JARZAGUET Clément 63100 20"359 Oui Non
32 734 2083 CORNATON--JOLY Mathis 73100 20"860 Oui Non
33 3332 2252 GRANDCHAMP Mattéo 73460 21"183 Oui Non
34 784 2409 LOUBECHINE Vadim 38550 21"461 Oui Non
35 345 2392 GUITTON Amael 26420 21"603 Oui Non
36 2190 2356 DE CESARE Léo 83170 23"844 Oui Non
37 270 2253 CHABOT Loic 71120 24"242 Oui Non
38 3397 2251 CARRON Alexandre 73460 24"619 Oui Non
39 775 2391 CLEMENT Romain 07310 24"649 Oui Non
40 3445 2111 CHEDAS Nathan 71150 25"612 Oui Non
41 1065 2345 RIGOULOT Bastien 25000 25"748 Oui Non
42 4846 2299 PIETTE Malcolm 01160 27"290 Oui Non
43 4651 2322 ANDANT Melvin 63270 31"889 Oui Non
44 344 2404 TORRENT Benjamin 66300 43"511 Oui Non
45 4645 2320 CANTALLOPS Léo Oui 42170 (16"910) Non Non
46 4652 2388 SCHMIDIGER Ian 77440 (17"405) Non Non
47 915 2423 GIRARD Firmin 07310 (17"832) Non Non
48 413 2363 RIBEIRO Esteban 38581 (18"333) Non Non
49 4578 2383 MONNET Clément 38430 (18"663) Non Non
50 2049 2373 RAVEYRE Timeo 42570 (18"895) Non Non
51 2195 2360 DE STEFANO Enzo 90000 (18"955) Non Non
52 3546 2227 JARRIX Julien 01600 (19"087) Non Non
53 2016 2240 BOUTTEMY Mahé 58000 (19"501) Non Non
54 2193 2359 SALIN Kylian 25870 (19"756) Non Non
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72 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 30/11/2024 à 13h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 773 2295 KOSTANIAN Arman 74100 (20"083) Non Non
56 2116 2372 LAFOND Corentin 42740 (20"859) Non Non
57 1651 2291 VERGNOLE Baptiste 74200 (21"018) Non Non
58 1024 2415 TUPINIER Victor 71370 (21"120) Non Non
59 2824 2348 SEGER Aurelien 38570 (21"744) Non Non
60 4508 2364 DRUBIGNY Léo 58490 (23"735) Non Non
61 2806 2309 DUMAS Theo 07270 (24"450) Non Non
62 3116 2257 CABY Timothée 69130 (25"564) Non Non
63 3474 2400 MAKHLOUF Enzy 42000 (25"987) Non Non
64 1162 2435 MARTIN Rémy 26190 (26"355) Non Non
65 778 2314 CLAVE Florian 40280 (26"952) Non Non
66 1883 2410 VIEGAS Tristan 42240 (27"265) Non Non
67 2973 2288 MOROZ Anatole 69110 (28"395) Non Non
68 3524 2279 BUZET-BAGUE Celian 71170 (32"056) Non Non
69 4488 2343 DETOT Hugo 39290 (32"871) Non Non
70 2779 2249 AMBLARD Mathieu 38450 (33"568) Non Non
71 2808 2342 FEVRE Thomas 69100 (33"755) Non Non
72 1031 2300 VENCESLAS Desmaretz (35"002) Non Non

Non qualifiés : 62 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2024
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 30/11/2024 à 15h15

  
Temps de qualification : 17"925
 

 
52 concurrents 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4949 2425 SAÏBI Loïs Oui 83120 16"977 Oui Oui
2 4597 2382 AUVRÉ Gabriel 598000 17"416 Oui Oui
3 696 2461 CONSEL Dylan 01160 17"574 Oui Oui
4 4975 2504 RAMILLON Hugo Oui 69220 17"601 Oui Oui
5 627 2324 BONNETTE Antoine Oui 63530 17"616 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 5 concurrents

Non qualifiés

6 4518 2475 GERMAIN Antoine 38140 18"071 Oui Non
7 1811 2557 VALLET Axel 69220 18"672 Oui Non
8 1694 2465 FOURRIQUES Evan 38122 18"760 Oui Non
9 10095 2311 BURGAT Eric 01460 18"832 Oui Non

10 2211 2394 CLAIN Cyril 48300 18"858 Oui Non
11 4964 2476 BLEAU Lucas 25000 19"112 Oui Non
12 5021 2545 MASSON Lucas 42940 19"247 Oui Non
13 2563 2317 ACOULON Romain 73410 19"423 Oui Non
14 2219 2446 PUGNERE Antoine 43700 19"439 Oui Non
15 4578 2383 MONNET Clément 38430 19"568 Oui Non
16 4721 2542 LE GALL Alexis 69310 19"747 Oui Non
17 1275 2553 CERVASI Ewen 01100 19"778 Oui Non
18 356 2535 LANDAGARAY Mattin 64700 20"315 Oui Non
19 1798 2189 ALMELA Alexandre 43200 20"472 Oui Non
20 1693 2467 QUINTANNE Vincent 38440 20"503 Oui Non
21 4920 2433 DEFONTAINE Killian 01150 20"727 Oui Non
22 10101 2524 FURNON Kevin 42000 21"396 Oui Non
23 1707 2488 CARRIAS Victor 74440 21"474 Oui Non
24 1223 2526 GUERIN Victor 69006 22"005 Oui Non
25 4723 2523 LEMONNIER Antoine 01390 22"397 Oui Non
26 1979 2384 LAKHAL Yacine 69100 23"945 Oui Non
27 10103 2550 BIOUSSE Enzo 26140 24"985 Oui Non
28 1865 2556 PERCET Lucas 69220 25"093 Oui Non
29 403 2490 BERGER Milo 69003 27"606 Oui Non
30 2288 2306 BIDON Maël 72430 28"379 Oui Non
31 4747 2532 DIONIS Keyan Oui 73000 28"938 Oui Non
32 4700 2534 BERTELOOT Matteo 74130 29"507 Oui Non
33 1521 2460 BERNIZET Maxence 69007 29"887 Oui Non
34 1175 2468 CAPUANO Jeremy 74450 30"750 Oui Non
35 4868 2544 PETEL Quentin 38550 30"821 Oui Non
36 842 2060 BOUDIN Antoine 39800 32"959 Oui Non
37 1971 2529 DELEULE Bastien 25160 (17"384) Non Non
38 4691 2533 SARDA Clement 74540 (17"624) Non Non
39 2221 2448 BONHOMME Augustin 43700 (17"790) Non Non
40 4518 2475 GERMAIN Antoine 38140 (17"905) Non Non
41 2805 2426 LOCATELLI Kévin Oui 38220 (18"131) Non Non
42 4629 2445 PAITRY Quentin 25490 (18"180) Non Non
43 4720 2559 PETIT Nikita 69003 (18"442) Non Non
44 4980 2500 TREILLAUD Vincent 92170 (18"615) Non Non
45 752 2552 PERDRIX Enzo 01370 (18"723) Non Non
46 1935 2548 MARTIN Sacha O1OOO (28"205) Non Non
47 4895 2496 GASSIARINI LAVEAU Raphaël 2524500 (28"301) Non Non
48 4940 2540 GUICHARD Yannis 69700 (28"520) Non Non
49 2862 2280 RENAUD Théo 63400 (31"498) Non Non
50 2714 2506 GONTOUT Aymeric 42170 (32"252) Non Non
51 2056 2471 LOPET Arthur 43240 (34"002) Non Non
52 4854 2561 BARDEL Baptiste 69330 (49"056) Non Non

Non qualifiés : 47 concurrents
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